
令和 5 年 11 月 

 

年末年始検査業務のお知らせ 

 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会年末年始の検査業務につきまして、下記の日程とさせて頂きますの

でよろしくご高配のほどお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１、年内の最終検体受付日 

 原虫・寄生虫検査  12 月 22 日（金） 

 細菌検査   12 月 22 日（金） 

 ウイルス検査  12 月 22 日（金） 

 血液・生化学検査  12 月 28 日（木） 

注） 検査項目により、年内に報告できない場合は、翌年報告とさせて頂きます

ので、予めご了承下さい。 受付日は厳守願います。 

 

２、年末年始休業期間  12 月 29 日（金）～ 令和 6 年 1 月 3 日（水） 

注） この期間、荷物は受け取れません。 ご注意ください。 

 

３、新年の業務開始日  令和 6 年 1 月 4 日（木） 

 

〈問合わせ先〉 

（社）予防衛生協会 試験検査部 

TEL: 029-828-6889  FAX: 029-828-6891  E-mail: kensa@primate.or.jp 


